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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 BRAKSME

  2 M+TMOEWG BREAKS (1) H 8   54

  3 EGMMT+IA WOK (2) 12F   21   75

  4 EERERRT GEMMAIT (3) I 4   72  147

  5 ERT+NJOV RÉER (4) J 8   19  166

  6 RV+NNUAZ JETON K 4   30  196

  7 U+OCE?NN VANNEREZ (5)  5E   40  236

  8 LIUALPI CONNU(S)SE 13B   82  318

  9 LU+ONEDI PILAI  6B   24  342

 10 LOU+YBEF DÎNEZ L 1   52  394

 11 LY+IITEL BŒUF A 4   47  441

 12 ILL+SQEU YÉTI (6) B 1   30  471

 13 MASUXGA SQUILLE (7) 14I  112  583

 14 AGMS+DSA AUX 15M   73  656

 15 AADS+VAE GYMS  1A   48  704

 16 ADE+SUTH ADAVS (8)  1K   27  731

 17 DSU+TETE THAÏE (9) L11   32  763

 18 T+ECSH?L DÉSUET (10) 15D   30  793

 19 UIERDOI CH(E)VALETS E 2   66  859

 20 U+PLAFOR VIROÏDE (11) N 1   30  889

 21 LPU FORÇA B10   36  925

PLI C 4   12  937
 

  1: BREAK [brèk] n.m. Voiture fourgonnette. - Interruption musicale en jazz.
 

  2: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

  3: GEMMER v. 10. Entailler (un pin) pour recueillir la résine.
 

  4: RÉER v. (p.p.inv.) 16. voir à  raire.
 

      RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.
 

  5: VANNER v. 10. Agr. Secouer (du grain).
 

  6: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

  7: SQUILLE [skiy] n.f. Crustacé comestible.
 

  8: ADAV n.m. Avion à décollage et atterrissage verticaux.
 

  9: THAÏ, THAÏE [tay] adj. et n.m. Relatif aux Thaïs, peuples de l'Asie du Sud-Est.
 

10: DÉSUET, ÈTE adj. Archaïque.
 

11: VIROÏDE n.m. Agent pathogène responsable d'affections nerveuses.


